iuxta decretum « De titulo Basilicae Minoris », datum die vi mensis 

Iunii, anno MDCCCCLXVIII, servanda sunt. Contrariis quibusvis non 

obstantibus. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose ser

ventur suosque effectus sive nunc sive in posterum habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i mensis 

Ianuarii, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri nono. 
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II 

Nuntiatura Apostolica Reipublicae Algeriensis constituitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum sit e maioribus apostolici 
officii Nostri munus, hodierni temporis necessitatibus ac postulationi 
consentaneum, Apostolicae Sedis nuntios apud nationum rectores le
gare quorum prudenti fidelique opera ea in primis agat quae salutem 
spectet animorum, commodum esse censuimus si Algeriensis Respublica 
atque Sancta Sedes arctius vinculis inter se coniungerentur, idque sol
lemni instrumento. Quae cum ita sint, Nos, re qua oporteret diligentia 
considerata, summa Nostra potestate Nuntiaturam Apostolicam in Re
publica Algeriensi constituimus, simulque decernimus ut eiusdem sedes 
in urbe Icosio, seu gallice Alger, sit. Huius vero nuntiaturae Legato 
officia, iura et privilegia tribuimus quae, praeter pacta conventa pecu
liaria, huiusmodi muneris propria sunt, ad normam Litterarum Aposto
licarum (( Sollecitudo omnium Ecclesiarum », quas motu proprio dedi
mus die XXIV mensis Iunii, anno MDCCCCLXIX, quod videlicet officia 
spectat Legatorum Romani Pontificis. Quae per praesentes Litteras 
statuimus, firma sint omnino nunc et in posterum, vimque suam 
habeant, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xii i 
mensis Aprilis, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri nono. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. R. E. Cancellarius 
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III 

In Republica Tunetana Apostolica Nuntiatura constituitur, cuius sedes in 

urbe Icosio seu Alger, ut gallica lingua, collocatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantopere aestimanda ac fa
cienda sit amicitia inter sanctam Christi Ecclesiam atque singulos 
orbis terrae populos ac nationes, ille facile intelleget, qui secum repu
tet per eam, cum nempe animi religiosae sociantur pignore pacis, posse 
cives maiore facultate cum suam fidem alere, tum etiam officia civilis 
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vitae aptius tueri. Accedit quod Ecclesia, firmo coniunctionis et amici
tiae vinculo, praedicationis munere liberius fungitur, in qua re tota 
eius vis et efficacia consistit. 

Quamobrem, cum inter apostolicam Sedem et Rempublicam Tune-
tanam publicae necessitudines feliciter iunctae sint, quo magis hae 
constringantur, visum est Nobis in ea Republica Apostolicam Nun
tiaturam constituere, cuius Sedes in urbe Icosio, seu gallice Alger, 
collocaretur. Quod, post rem bene reputatam, per praesentes Litteras 
facimus, Legato Pontificio munera, iura, privilegia dantes, quae, praeter 
pacta conventa, apostolicae Litterae continent « Sollicitudo omnium 
Ecclesiarum », die xxiv mensis Iunii, anno MDCCCCLXIX editae. 

Contrariis nihil obstantibus. 
Ceterum, hae Litterae Nostrae in perpetuum serventur, vimque suam 

omnem habeant, sive nunc sive in posterum. 
Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xm 

mensis Aprilis, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri nono. 
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IV 

Tarnoviensis cathedralis ecclesia ad gradum Basilicae Minoris evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum beatissima Virgo Maria, 
sancta Christi Mater, caelestes omnes praeter Deum dignitate antece
dat, idcirco Ecclesia non solum iam a primaeva antiquitate cultum 
eidem attributum sua auctoritate probavit, et ab hostibus christiani 
nominis impugnationibusque defendit, sed praeterea per omnem occa
sionem auxit, amplificavit, extendit. Non enim eam latet, idque unum 
semper spectavit, in ipsum Filium, qui est Dei Filius, recidere, quid
quid in eius Matris honorem impendatur. 

Quam ob rem, cum venerabilis Frater Georgius Ablewicz, Episco
pus Tarnoviensis, in Poloniae finibus, suo clerique populique universi 
nomine dioecesis suae id a Nobis petierit, ut cathedrale templum, Nati
vitati beatae Mariae Virginis dicatum, ad gradum Basilicae Minoris 
eveheretur, quam aequissimo animo Nos tanti Praesulis expostulationi 
ac tam nobilis populi precibus concedendum esse putavimus : non 
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modo enim templum illud est in se ipsum augustissimum antiquitate, 
arte, supellectile, magnificentia, sed est insuper religione conspicuum, 
utpote in quo Deo eiusque Matri magno studio, fide, opere cultus tri
buatur, et verbum Dei diligenter tradatur, et sancta Christi plebs 
doctrina instituatur. 

Iis ergo probatis quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino, factis 
a Nobis facultatibus, statuit, placet cathedrale templum Tarnoviense 
Basilicae Minoris titulo et honore decorari, omnibus cum iuribus at
que liturgicis concessionibus, servatis tamen iis quae, iuxta decretum 
« De titulo basilicae minoris », die vi mensis iunii, anno MDCCCCLXVIII, 
factum, servanda sunt. 

Volumus etiam ut quae per has Litteras statuimus sive nunc sive 
in posterum serventur, vimque suam habeant, contrariis nihil impe
dientibus. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiv 
mensis Aprilis, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri nono. 
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V 
S. Thomas apostolus « Indiae apostoli » titulo decoratur cuius festum 
datur gradu sollemnitatis celebrari in ea dicione. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sollemne semper fuit huic aposto
licae Sedi, quae « praesidet caritati » (Ignat. Mart. Ad Romanos, 
prol.), venerabilibus Fratribus Episcopis, Apostolis Ecclesiarum (cf. 
2 Cor. 8, 23), munera sua praestare, si modo intellexerit ex ea re aut 
bona, aut commoda, aut utilitates christianae societati quoque modo 
manare posse; idque magis, si sanctorum apostolorum decus et honor 
agatur, utpote qui ab ipso Christo mundum universum peragrare iussi 
fuerint, Evangelii proferendi causa. 

Quam ob rem, cum venerabilis Frater Noster Valerianus S. R. E. 
Cardinalis Gracias, Archiepiscopus Bombayensis, Coetus Episcoporum 
Praeses, proprio nomine totiusque cleri ac populi christiani Indicae 
Nationis ab hac apostolica Sede expostulavisset ut S. Thomas, unus 
e Duodecim, qui ad communem ac perantiquam opinionem in eas 
terras Evangelium invexit ibique facto martyrio periit, titulo deco-
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raretur « Indiae apostoli », seu ut cultus, iam pridem tanto apostolo 
tributus, sollemniter sanciretur, occasione potissimum saeculi x i x ab 
eius martyrio, Nos, volentes eidem venerabili Fratri Nostro, Coetui 
Episcoporum, clero atque populo tam nobilis nationis concedere, simul
que christianae rei consulere, bene fieri censuimus, si ea quae Sacra Con
gregatio pro Cultu divino statuerit rata habentes auctoritate Nostra 
confirmaremus. 

Placet ergo S. Thomam titulo « Indiae apostoli» in calendario In-
dorum proprio inscribi, cuius diem festum gradu sollemnitatis cele
brari. 

Contrariis nihil obstantibus. 
Haec autem quae per has Litteras statuimus, sive nunc sive in 

posterum servari volumus, itemque effectus suos habere. 
Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Martii, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri nono. 
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VI 

In Republica Sudanensi Apostolica Nuntiatura constituitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Maiores Nostri Romani Ponti
fices nuntiaturas apostolicas apud nationes constituentes, id sane sibi 
praestituebant, ut non solum gratiam et amicitiam peterent populo
rum aut confirmarent, quam rem profecto tum sanctissimae religioni 
nostrae, tum civilibus rebus multum utilitatis afferre cuique cognitum 
est, verum etiam ut per eas christianis populis Pontifices iidem cum 
suis procuratoribus quasi coram adessent, et, quantum possent maxime, 
iuvarent. Quem morem servantes, et ipsi Ecclesiae sanctae commodis 
consulere annitimur. 

Quam ob rem, ut ea quae innuimus bona etiam in Sudanensi Re
publica christiana religio consequi posset, bene fieri visum est, si in ea 
natione apostolica nuntiatura conderetur, cuius sedes in urbe Khartum 
collocaretur, factis nempe omnibus iuribus atque oneribus, quae tali 
instituto sacri canones statuunt. 
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Placet ergo in Republica Sudanensi Apostolicam Nuntiaturam 
statui, cuius sedes in urbe Khartum ponatur, iuxta ea quae diximus. 

Contrariis nihil obstantibus. 
Haec autem, quae iussimus, sive nunc sive in posterum firma esse 

decernimus, vimque suam omnem habere. 
Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die x x i x 

mensis Aprilis, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri nono. 
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VII 

Beata Maria Virgo, quam populus cognominat « Nuestra Señora de la 

Paz » patrona praecipua dioecesis Carthadensis in Columbia confirmatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum de beata Maria Virgine hono
ribus augenda, Christi Matre sanctissima, agitur, eademque christiani 
populi auxilio atque praesidio ad salutem certissimo, aequo semper 
animo petitis concedimus ; cum vero de eadem castissima Dei genetrice 
pacis conciliatrice res est, tunc ardor ingens atque cupiditas tam 
sanctae Matris gloriae amplificandae animum Nostrum incendunt. 

Quam ob rem, cum veneralilis Frater Iosephus Gabriel Calderón, 
Episcopus Carthadensis in Columbia, pietate motus erga caelestem 
Reginam, suo suorumque cleri ac fidelium nomine, ab hac apostolica 
Sede petierit ut beatissimam Virginem Mariam, quam sacra plebs anti
quissima religione sub titulo Nuestra Señora de la Paz veneraretur, 
quamque idem sacer Antistes principalem dioecesis Patronam elegisset, 
talem confirmaret, ad normas Instructionis de Calendariis particula
ribus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis, n. 30, Nos 
ea probantes quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino, facta olim 
potestate, statuit optata permittamus. 

Cum ergo constet omnia, quae acta sint, ad iuris normam facta 
esse, placet beatissimam Virginem Mariam, sub titulo Nuestra Señora 
de la Paz, patronam principalem dioecesis Carthadensis in Columbia 
confirmari, cum omnibus iuribus et privilegiis liturgicis iuxta rubricas 
consequentibus; contrariis nihil obstantibus. 
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Ceterum, volumus ut hae Litterae Nostrae sive nunc sive in posterum 

ad amussim serventur, vimque suam habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Maii, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri nono. 
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VIII 

Curialis sacra aedes Sancti Benedicti, in dioecesi Augustana Vindeli

corum, ad Basilicae Minoris dignitatem evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantopere sint, ob praeclaram 

Sancti Benedicti memoriam in eumque ubique terrarum pietatem, 

homines permoti, ut Deum in primis colerent suorumque assequeren

tur animorum utilitatem, omnium sermone celebratur. Nec ideo mirum 

quod et templa copiosa, eidem sacra, per aevum exaedificata sint et 

coenobia condita, tanti Patris et Magistri praeceptis exsequendis, 

exemplis imitatione exprimendis. Quae inter, cum perantiqua illa et 

clarissima percenseatur sacra aedes, quam Sanctus Bonifatius, Ger

manorum apostolus, extruxit et consecfavit ipse; cumque venerabilis 

Frater Iosephus Stimpfle, Episcopus Augustanus Vindelicorum, post 

auditum Germanorum Episcoporum coetum, sua suique christiani populi 

vota significaverit atque ab Apostolica Sede petierit ut idem templum, 

quod, loco vulgo Benediktbeuern situm, curiale ad praesens habetur, 

ad basilicae minoris dignitatem eveheretur; Nos, quae Sacra Congre

gatio pro Cultu Divino statuit probantes, de apostolica Nostra potestate 

curialem sacram aedem, quam diximus, Deo in honorem Sancti Bene

dicti dicatam, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus et insi-

gnimus. Eidem scilicet omnia iura et privilegia tribuimus, quae templis 

huiusmodi titulo insignibus rite competunt, servatis tamen iis, quae, 

iuxta decretum « De titulo Basilicae Minoris », die vi mensis Iunii, 

anno MCMLXVIII, datum, servanda sunt. Contrariis quibuslibet non 

obstantibus. 
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Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur, suos
que effectus sive nunc sive in posterum habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i x 
mensis Maii, anno MCMLXXII, Pontificatus Nostri nono. 

83 ALOISIUS Card. TRAGLIA, 8. R. E. Cancellarius 

Loco © Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. C X LI, n. 48. 

IX 

In Republica Dahomeyana Apostolica Nuntiatura constituitur, cuius sedes 

in urbe Dakar collocabitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Magnum semper ea res habuit 
momentum, ut Ecclesia sancta, populorum mater sollicita eademque 
quasi signum in salutem gentium elatum (cfr. Is. 11, 12), omnibus 
coniunctionis et amicitiae vinculis cum populis coniungeretur, quin 
immo et eos sibi arctius constringeret, si res posceret aut condicio ferret. 
Nam ubi iustae necessitudines nationes inter et Ecclesiam constitutae 
sunt, non modo ibi communis et tranquilla pax conciliatur, quae sem
per in se ipsa optatissima est, sed etiam et cives religiosae atque civilis 
vitae munera aequiore animo faciunt, et Ecclesia commodiore condi
cione praedicationis officium exsequitur.